
ZARZĄDZENIE Nr 0050/52/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 
 
 

z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta 
ds. Zrównoważonego Rozwoju 

/-/ mgr Aneta Moczkowska 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485255

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 17:41:07



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 892                 17 892                 -                    -                    

60095 Pozostała działalność 17 892                 17 892                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie parkingów 

wielopoziomowych

-                    17 892                 -                    -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) na działalność bieżącą Miejskiego Zarządu 

Ulic i Mostów

17 892                 -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 842                   8 842                   -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 8 842                   8 842                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    958                      -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 958                      -                    -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    7 884                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 900                   -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

984                      -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000                 10 000                 -                    -                    

75416 Straż gminna (miejska) 10 000                 10 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    10 000                 -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 10 000                 -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 78                        78                        -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 78                        78                        -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    78                        -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 78                        -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    143                      143                      

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    143                      143                      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    -                    -                    143                      

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    143                      -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 675                   3 675                   -                    -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa 3 675                   3 675                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    3 675                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 675                   -                    -                    -                    

40 487               40 487               143                    143                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"WRZOS" 

w ramach środków na utrzymanie miejsc 

pamięci narodowej

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta - środki w dyspozycji 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta

POWIAT

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/52/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 lutego 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485255

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 17:41:07

http://www.tcpdf.org

